DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 097

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022.

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 067/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

067/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

MÉDICOS EM CLINICO GERAL, ASSISTENTE SOCIAL,

FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO,

PSICÓLOGO, DENTISTA PARA ATENDIMENTO JUNTO AO PSF,

COM CARGA CHORARIA DE 40 (QUARENTA) HORAS E

PLANTÕES MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE PEDIATRIA,

GINECOLOGISTA E FONOAUDIÓLOGO, ATENDENDO AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS/TO, E A SENHORA GISELLE DA SILVA

REZENDE ARAUJO.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n,

na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-000,

representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. GEFFESOM ARAUJO

NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° 030.183.721-07 e RG n° 830.096

SSP/TO, residente e domiciliado na rua Charles Chaplin, nº 440, CEP 77913-

000, em Palmeiras do Tocantins/TO, no uso de suas atribuições legais,

doravante denominado simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, nos termos

do art. 15 § 3º, inciso II, da lei 8666/93 e respectivas alterações, da Lei

10.250/02 e, do outro lado DETENTORA DO CONTRATO 067/2021, a

Senhora GISELLE DA SILVA REZENDE ARAUJO, portadora da Carteira de

Identidade n° 722973 – SSP/TO, inscrita no CPF nº 012.861.311-46, CRESS

n° 2599, residente e domiciliada na Rua Luiz Gonzaga n° 165, Palmeiras do

Tocantins/TO, CEP: 77.913-000, Fone: (63) 99106-3330, e-mail:

gisellearaguas@hotmail.com, na presença de testemunhas abaixo nomeadas

acordam em assinar o presente termo de apostilamento em conformidade

com a Lei 8666/93 e  mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente instrumento tem por

objeto a inclusão de Dotação Orçamentária a Cláusula quarta do Contrato

067/2021-  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com fulcro art. 65 § 8 da Lei Nº

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA INCLUSÃO – Fica incluída na cláusula quarta
do referido contrato originário a dotação orçamentária mencionada abaixo:

SUMÁRIO

TERMO DE APOSTILAMENTO 1

AVISO DE LICITAÇÃO 3

PODER LEGISLATIVO – AVISO DE LICITAÇÃO 4

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
04.00.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

ÓRGÃO:
04.14.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

UNIDADE:
04.14.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.301.0029.2.035 – GESTÃO DO
INCENTIVO DE CAPACITAÇÃO
PONDERADAS DA APS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

FICHA 292

FONTE DO RECURSO:
401- BLOCO DE CUSTEIO – TRANSF
DO

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO, Ficam mantidas e ratificadas,

em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato de

Prestação de Serviços n° 067/2021, não modificadas por este Termo de

Apostilamento.

CLÁUSULA QUARTA – DA ASSINATURA, Assinam o presente instrumento

as partes envolvidas no processo originário, dado a alteração unilateral das

partes, segue assinada pelo ordenador.

Palmeiras do Tocantins/TO, 04 de janeiro de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 068/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

068/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

MÉDICOS EM CLINICO GERAL, ASSISTENTE SOCIAL,

FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO,

PSICÓLOGO, DENTISTA PARA ATENDIMENTO JUNTO AO

PSF, COM CARGA CHORARIA DE 40 (QUARENTA) HORAS E

PLANTÕES MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE PEDIATRIA,

GINECOLOGISTA E FONOAUDIÓLOGO, ATENDENDO AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, E O SENHOR SANDRO

ROCHA ALENCAR.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n,

na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-

000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. GEFFESOM ARAUJO

NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° 030.183.721-07 e RG n° 830.096

SSP/TO, residente e domiciliado na rua Charles Chaplin, nº 440, CEP 77913-

000, em Palmeiras do Tocantins/TO, no uso de suas atribuições legais,

doravante denominado simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, nos termos

do art. 15 § 3º, inciso II, da lei 8666/93 e respectivas alterações, da Lei

10.250/02 e, do outro lado DETENTOR DO CONTRATO 068/2021, o Senhor

SANDRO ROCHA ALENCAR, portador da Carteira de Identidade n°

150171520005 – SSP/MA, inscrita no CPF nº 015.354.401-55, CRP n°

22/02223, residente e domiciliada na Rua Bandeirantes, n° 172/2, Centro,

TERMO DE APOSTILAMENTO

2               DIÁRIO OFICIAL Nº 097                     ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022.

Estreito - MA, CEP: 65975-000, Fone: (63) 99230-0104, e-mail:

sandroalencar@hotmail.com, na presença de testemunhas abaixo

nomeadas acordam em assinar o presente termo de apostilamento em

conformidade com a Lei 8666/93 e  mediante as cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente instrumento tem por

objeto a inclusão de Dotação Orçamentária a Cláusula quarta do Contrato

068/2021-  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com fulcro art. 65 § 8 da Lei Nº

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA INCLUSÃO – Fica incluída na cláusula quarta

do referido contrato originário a dotação orçamentária mencionada abaixo:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
04.00.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

ÓRGÃO:
04.14.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

UNIDADE:
04.14.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.301.0029.2.035 – GESTÃO DO
INCENTIVO DE CAPACITAÇÃO
PONDERADAS DA APS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

FICHA 292

FONTE DO RECURSO:
401- BLOCO DE CUSTEIO – TRANSF
DO

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO, Ficam mantidas e ratificadas,

em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato de

Prestação de Serviços n° 068/2021, não modificadas por este Termo de

Apostilamento.

CLÁUSULA QUARTA – DA ASSINATURA, Assinam o presente instrumento

as partes envolvidas no processo originário, dado a alteração unilateral das

partes, segue assinada pelo ordenador.

Palmeiras do Tocantins/TO, 04 de janeiro de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 069/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

069/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

MÉDICOS EM CLINICO GERAL, ASSISTENTE SOCIAL,

FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO,

PSICÓLOGO, DENTISTA PARA ATENDIMENTO JUNTO AO

PSF, COM CARGA CHORARIA DE 40 (QUARENTA) HORAS E

PLANTÕES MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE PEDIATRIA,

GINECOLOGISTA E FONOAUDIÓLOGO, ATENDENDO AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, E A SENHORA VANESSA

LIMA DE BRITO.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n,

na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-

000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. GEFFESOM ARAUJO

NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° 030.183.721-07 e RG n° 830.096

SSP/TO, residente e domiciliado na rua Charles Chaplin, nº 440, CEP 77913-

000, em Palmeiras do Tocantins/TO, no uso de suas atribuições legais,

doravante denominado simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, nos termos

do art. 15 § 3º, inciso II, da lei 8666/93 e respectivas alterações, da Lei

10.250/02 e, do outro lado DETENTORA DO CONTRATO 069/2021, a

Senhora VANESSA LIMA DE BRITO, portadora da Carteira de

Identidade n° 4734114 – SSP/PA, inscrita no CPF nº 835.468.632-91,

CREFITO n° 151642-F, residente e domiciliada no Povoado Associação

Esperança Nova, s/nº, casa 05 Zona rural, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP:

77.913-000, Fone: (63) 99298-7045, e-mail: vanessaiaene2016@gmail.com,

na presença de testemunhas abaixo nomeadas acordam em assinar o

presente termo de apostilamento em conformidade com a Lei 8666/93 e

mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente instrumento tem por

objeto a inclusão de Dotação Orçamentária a Cláusula quarta do Contrato

069/2021-  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com fulcro art. 65 § 8 da Lei Nº

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA INCLUSÃO – Fica incluída na cláusula quarta

do referido contrato originário a dotação orçamentária mencionada abaixo:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
04.00.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

ÓRGÃO:
04.14.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

UNIDADE:
04.14.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.301.0029.2.035 – GESTÃO DO
INCENTIVO DE CAPACITAÇÃO
PONDERADAS DA APS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

FICHA 292

FONTE DO RECURSO:
401- BLOCO DE CUSTEIO – TRANSF
DO

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO, Ficam mantidas e ratificadas,

em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato de

Prestação de Serviços n° 069/2021, não modificadas por este Termo de

Apostilamento.

CLÁUSULA QUARTA – DA ASSINATURA, Assinam o presente instrumento

as partes envolvidas no processo originário, dado a alteração unilateral das

partes, segue assinada pelo ordenador.

Palmeiras do Tocantins/TO, 04 de janeiro de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 070/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

070/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

MÉDICOS EM CLINICO GERAL, ASSISTENTE SOCIAL,

FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO,

PSICÓLOGO, DENTISTA PARA ATENDIMENTO JUNTO AO PSF,

COM CARGA CHORARIA DE 40 (QUARENTA) HORAS E

PLANTÕES MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE PEDIATRIA,

GINECOLOGISTA E FONOAUDIÓLOGO, ATENDENDO AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS/TO, E O SENHOR ANTÔNIO ELIAS COELHO

MILHOMEM JUNIOR.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n,

na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-

000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. GEFFESOM ARAUJO

NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° 030.183.721-07 e RG n° 830.096

SSP/TO, residente e domiciliado na rua Charles Chaplin, nº 440, CEP 77913-

000, em Palmeiras do Tocantins/TO, no uso de suas atribuições legais,

doravante denominado simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, nos termos

do art. 15 § 3º, inciso II, da lei 8666/93 e respectivas alterações, da Lei

10.250/02 e, do outro lado DETENTOR DO CONTRATO 070/2021, o Senhor

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022.                 DIÁRIO OFICIAL Nº 097                  3

ANTÔNIO ELIAS COELHO MILHOMEM JUNIOR, portador da Carteira de

Identidade n° 030464222006-7 – SSP/MA, inscrita no CPF nº 056.429.663-

59, CRF n° 2406/TO, residente e domiciliada na Rua Bandeirantes, 05 n°

1198, Centro, Estreito - MA, CEP: 65975-000, Fone: (63) 99132-3378, e-mail:

antonioelias.cmj@gmail.com, na presença de testemunhas abaixo nomeadas

acordam em assinar o presente termo de apostilamento em conformidade

com a Lei 8666/93 e  mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente instrumento tem por

objeto a inclusão de Dotação Orçamentária a Cláusula quarta do Contrato

070/2021-  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com fulcro art. 65 § 8 da Lei Nº

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA INCLUSÃO – Fica incluída na cláusula quarta

do referido contrato originário a dotação orçamentária mencionada abaixo:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
04.00.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

ÓRGÃO:
04.14.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

UNIDADE:
04.14.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.301.0029.2.035 – GESTÃO DO
INCENTIVO DE CAPACITAÇÃO
PONDERADAS DA APS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

FICHA 292

FONTE DO RECURSO:
401- BLOCO DE CUSTEIO – TRANSF
DO

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO, Ficam mantidas e ratificadas,

em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato de

Prestação de Serviços n° 070/2021, não modificadas por este Termo de

Apostilamento.

CLÁUSULA QUARTA – DA ASSINATURA, Assinam o presente instrumento

as partes envolvidas no processo originário, dado a alteração unilateral das

partes, segue assinada pelo ordenador.

Palmeiras do Tocantins/TO, 04 de janeiro de 2022.

  GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 066/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

066/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

MÉDICOS EM CLINICO GERAL, ASSISTENTE SOCIAL,

FISIOTERAPEUTA, FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO,

PSICÓLOGO, DENTISTA PARA ATENDIMENTO JUNTO AO

PSF, COM CARGA CHORARIA DE 40 (QUARENTA) HORAS E

PLANTÕES MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE PEDIATRIA,

GINECOLOGISTA E FONOAUDIÓLOGO, ATENDENDO AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, E A EMPRESA D.C. COELHO

AGUIAR - ME.

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n,

na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-

000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. GEFFESOM ARAUJO

NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° 030.183.721-07 e RG n° 830.096

SSP/TO, residente e domiciliado na rua Charles Chaplin, nº 440, CEP 77913-

000, em Palmeiras do Tocantins/TO, no uso de suas atribuições legais,

doravante denominado simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, nos termos

do art. 15 § 3º, inciso II, da lei 8666/93 e respectivas alterações, da Lei

10.250/02 e, do outro lado DETENTORA DO CONTRATO 066/2021, a

empresa D.C. COELHO AGUIAR - ME, inscrito no CNPJ nº

41.429.954/0001-00, com sede Rua Frei Gil, nº 854, Centro, na cidade de

Estreito/MA, CEP: 65.975-000, neste ato faz representar por meio de sua

representante legal a senhora DAIZY CARLOTA COLHEO AGUIAR,

brasileira, médica com Registro do CRM nº 11537/MA, e portador da Carteira

de Identidade n° 01792284200-6 – SSP/MA e do CPF n° 055.395.053-36,

residente na Rua Frei Gil, nº 854, Centro, na cidade de Estreito/MA, CEP:

65.975-000, na presença de testemunhas abaixo nomeadas acordam em

assinar o presente termo de apostilamento em conformidade com a Lei

8666/93 e  mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente instrumento tem por

objeto a inclusão de Dotação Orçamentária a Cláusula quarta do Contrato

066/2021-  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE com fulcro art. 65 § 8 da Lei Nº

8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA INCLUSÃO – Fica incluída na cláusula quarta

do referido contrato originário a dotação orçamentária mencionada abaixo:

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
04.00.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

ÓRGÃO:
04.14.00 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

UNIDADE:
04.14.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.301.0029.2.035 – GESTÃO DO
INCENTIVO DE CAPACITAÇÃO
PONDERADAS DA APS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

FICHA 292

FONTE DO RECURSO:
401- BLOCO DE CUSTEIO – TRANSF
DO

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO, Ficam mantidas e ratificadas,

em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato de

Prestação de Serviços n° 066/2021, não modificadas por este Termo de

Apostilamento.

CLÁUSULA QUARTA – DA ASSINATURA, Assinam o presente instrumento

as partes envolvidas no processo originário, dado a alteração unilateral das

partes, segue assinada pelo ordenador.

Palmeiras do Tocantins/TO, 04 de janeiro de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 (ADIAMENTO)

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de

seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que o

processo de licitação em epígrafe, objetivando Aquisição de Patrulha

Mecanizada de interesse da Secretaria Municipal de Agricultura de Palmeiras

do Tocantins -TO. Inicialmente agendada para o dia 25 de março de 2022 às

08:00, fica ADIADA para o dia 05 de abril de 2022 às 08:00hrs. O motivo do

adiamento se dá devido a ajustes no termo de referência para inclusão dos

descritivos dos itens, o edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às

12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo
endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal Licitar Digital, https://www.licitardigital.com.br/.

Palmeiras do Tocantins/TO, 23 de março de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.licitardigital.com.br/

4               DIÁRIO OFICIAL Nº 097                     ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO,

mediante Pregoeiro e equipe de apoio torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar, na sede administrativa da Câmara Municipal

de Palmeiras do Tocantins– TO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022, objetivando a eventual e futuras

aquisição de combustível e derivado de petróleo, com abertura das propostas

previstas para o dia 07 de abril de 2022, às 10:00 (horas de Brasília),

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022, objetivando a eventual e futura

aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e material de

expediente, com abertura das propostas previstas para o dia 07 de abril de

2022, às 11:00 (horas de Brasília).

Informações pelo fone (Rua Luís Gonzaga, nº 212, Centro, Tele: 063 3433-

1115), Palmeiras do Tocantins/TO - CEP: 77.913-000. E- mail:

palaciojoaodecastro@hotmail.com.

Palmeiras do Tocantins/TO, 22 de março de 2022

ANA PAULA RODRIGUES LOPES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PODER LEGISLATIVO – AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-03-23T11:53:23-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130